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FERTILFOCUS OVULASYON MİKROSKOBU

Bir kadının siklusunun en doğurgan günleri belirler
Kullanmadan önce talimatları dikkatlice okuyunuz.

FertilFocus Ovulasyon Mikroskobu, tükürükten kendi kendinize, siklusunuzdaki 
doğurgan olan ve olmayan günleri belirlemek için güvenle kullanılabilir. 

FertilFocusTM Kullanım Klavuzu

FertilFocus ovulasyonu-menstruel siklusunuzun en üretken 
zamanı tahmin etmenize izin veren bir kişisel ovulasyon 
mikroskobudur ve bu şekilde hamilelik planlarken en iyi cinsel 
birleşme zamanını gösterir. Kadın ovulasyon yapacağı zaman 
hormon seviyelerindeki artışa bağlı olarak tükürüğü eğreltiotu 
benzeri bir desen oluşturur. FertilFocus' ta görüldüğü gibi. Bu 
'eğreltiotu' deseni genellikle ovulasyon zamanında en 
belirgindir. Örneğin ovulasyon öncesi 2 gün ile ovulasyon 
sonrası 2 gün, bu da sizin ovulasyonu ve üretkenlik pikini tahmin 
etmenizi sağlar. FertilFocus' la lens üzerine sadece bir damla 
tükürük ekleyin ve örneğin kurumasını bekleyin.

Yaklaşık beş dakika sonra örneğe mikroskobun lensinden bakın. 
LED ışık düğmesine basın ve mikroskobun göz parçasını 
çevirerek odak ayarı yapın. Eğer ovulasyon döneminde veya 
buna yakınsanız eğreltiotu, kristal benzeri desen görülebilir.

Talimatlar – Nasıl Kullanılacak
1. Adım: Çerçevesinden yukarı çekerek lensi dikkatle 
uzaklaştırın.
2. Adım: Lens yüzeyine bir damla tükürük koyun. Hava kabarcığı
oluşturmamaya çalışın.
3. Adım: Tükürük örneğinin en az 5 dakika kurumasına izin verin
ve daha sonra lensi FertilFocus gövdesine geri yerleştirin.
4. Adım: Lense bakın ve test sonucunu incelemek için LED ışık
düğmesini açın. Lensi gözlerinize yaklaştırırken çevirin
(gözlüklerinizi çıkarmayı unutmayın). Göz parçası ile odak
ayarı yapın ve test sonuçlarını incelemek için ışık
düğmesini açın.
5. Adım: Her kullanımdan sonra lensi temiz bir kağıt havlu veya
lens temizleyicisi ile temizleyin.
İPUCU: Testi sabah ilk iş olarak yapmaya çalışın. Yemek, içmek,
sigara ve diş fırçalama sonrası test için en az 2 saat bekleyin.

  
    Adım-1         Adım-2                  Adım-3

Sonuçların Okunması:

ÜRETKEN DEĞİL:
Basit nokta desenler ve çizgiler ovulasyon olmadığını
gösterir. Bu zamanda üretken değilsiniz.

GEÇİŞ DÖNEMİ:
Noktalar ve çizgiler arasında küçük eğreltiotu desenleri veya
kristal biçimleri- oluşur. 3-4 gün içinde ovulasyon olabilir. Bu 
zamanda konsepsiyon ihtimali vardır ancak olasılık çok değildir.

ÜRETKEN:
Örnekte güçlü eğreltiotu -veya kristal- desenleri baskındır.
Ovulasyon olmak üzeredir veya olmaktadır. Bu siklusunuzun
en üretken zamanıdır.

                                                                 

Sınırlamalar:

Bu testin yanlış pozitif veya yanlış negatif sonuç verme olasılığı 
vardır. Geçersiz sonuçlar çoğunlukla talimatların düzgün 
yapılmamasından kaynaklanır. Talimatları gözden geçirin ve 
testi tekrarlayın. Diğer bazı nedenler: kadınların tamamında bu 
eğreltiotu deseni görülmez. Görme bozukluğu nedeniyle deseni 
göremeyebilirsiniz. Bazı üretken günlerinde bu desenin 
görüldüğü kadınlarda mutlaka tüm üretken günlerde bu 
desenin görülmesi gerekmez. Sigara, yeme, içme ve diş 
fırçalama nedeniyle desen bozulabilir. Problem devam ederse 
FertilFocus kullanmayı derhal bırakın ve satıcınızla iletişime 
geçin.

Soru ve Cevaplar:

S1: Hamilelikten korunmak için FertilFocus’ u kullanabilir miyim?
C: Hayır, bu test bir kontraseptif olarak kullanılmamalıdır. 
FertilFocus siklusunuzun en fazla üretken olan ve bu nedenle 
hamile kalmaya çalışmak için en iyi zamanı gösterir. Ancak 
sperm 72 saat veya daha fazla canlı kalabilir ve bu nedenle 
eğreltiotu manzarası oluşmadan önce veya sonra hamile 
kalmak olasıdır, bundan dolayı FertilFocus bir hamilelikten 
kaçınma yöntemi olarak kullanılmamalıdır.

S2: FertilFocus ne kadar doğrudur?
C: FertilFocus kullanılarak elde edilen sonuçlar ile kişinin 
ovulasyon/doğurganlık durumunun referans göstergesi kabul 
edilen idrarda LH piki isimli testi kıyaslamak için klinik bir deney 
yapılmıştır. Klinik değerlendirme için doğurganlık yaşında (20-35 
yaş) 42 gönüllü kadın kullanılmıştır. Çalışmanın toplam süresi 58 
takvim günü idi. Sonuçlar LH piki ile pozitif eğreltiotu manzarası 
arasında %89.2 uyum göstermiştir ve ayrıca son kullanıcı ile 
uzman arasında FertilFocus görüntüsünün yorumlanmasında 
%100 fikir birliği bulunmuştur.

Üretken değil.

Geçiş dönemi

                    Üretken 



S3: FertilFocus testi ne kadar duyarlıdır?
C: Yukarıda bahsedilen klinik deneyde pozitif bir FertilFocus 
sonucu (eğreltiotu manzarası) ile idrarda bakılan LH pikini ve 
yakın ovulasyonu gösteren, eşik değeri 30 ml/U/LH olan LH testi 
benzer referans değerde bulunmuştur.

S4: Alkol veya basit ilaçlar sonuçları etkiler mi?
C: Hayır, ancak herhangi bir hormon tedavisi alıyorsanız 
doktorunuza danışmalısınız. Ayrıca yakınlarda oral kontraseptif 
kullanımı, emzirme veya hamilelik sonuçları etkileyebilir.

S5: Günün hangi saatinde testi yapmalıyım?
C: Sabah ilk iş olarak testi yapmak önerilir, ancak, günün her 
saatinde test yapılabilir, her gün aynı saatte yapmaya 
çalışılmalıdır. Yemek, içmek, sigara veya diş fırçalama sonrası 
en az test için 2 saat bekleyin.

S6: Test sonucunu ne yediğim ya da içtiğim etkiler mi?
C: Hayır – fakat yemek, içmek, sigara veya diş fırçalama sonrası 
test için en az iki saat beklemelisiniz.

S7: Test sonucu ne kadar süre boyunca görülebilir?
C: Test en iyi sonuç için örnek kurur kurumaz okunmalıdır 
(yaklaşık 5 dakika). Ancak tükürük tarafından oluşan desen 
bozulmazsa günlerce kalabilir ve sonuçlarınızı doktorunuza 
göstermek için kullanılabilir. Bu demektir ki testler arasında lensin 
iyice temizlenmesi çok önemlidir.

S8: Belirgin bir eğreltiotu manzarası gördüğümde cinsel birleşme 
ve hamile kalma için en iyi zaman hangisidir?
C: Muhtemelen ovulasyon oluşmak üzeredir. Bu sizin en üretken 
zamanınızdır. Sonraki 24-48 saat içinde cinsel birleşme önerilir.

S9: Ben şu anda bazal vücut ısısı yöntemini (BVI) kullanıyorum. 
Bu test BVI'nın yerine geçer mi?
C: FertilFocus BVI yöntemi yerine geçmez. Bazal vücut ısısındaki 
değişiklik esas olarak ovulasyonun çoktan oluştuğunu gösterir. 
FertilFocus ovulasyonun oluşmak üzere olduğunu gösterir.

S10: Eğreltiotu manzarasını gördüm ve bu günlerde cinsel 
birleşmede bulundum ancak hamile kalmadım. Ne yapayım?
C: Hamile kalma gücünü etkileyebilecek birçok faktör vardır. 
Normal, sağlıklı çiftlerin hamileliği başarması aylar sürebilir ve 
sıklıkla hamile kalmayı başarmadan önce FertilFocus'u 3-4 ay 
kullanmanız gerekebilir. Eğer 3-4 ay sonra hamilelik 
başarılamamış ise siz ve partneriniz doktora başvurmalısınız.

S11: Eğreltiotu manzarasını gördüm ve bu günlerde cinsel 
birleşme yaşadım. Hamile olabileceğimi düşünüyorum. Bunu ne 
zaman öğrenebilirim?
C: Babystart hamilelik testleri konsepsiyon sonrası 7-10 gün gibi 
kısa bir sürede size bilgi verebilir.

SORU & BİLGİ: Detaylı ürün bilgisi ve klinik çalışma verileri için 
lütfen 0212 210 33 37 (Pbx) numaramızdan bizi arayın veya 
www.babystart.com.tr adresini ziyaret edin.
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